
1/2019. (I.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2019. január 23-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Karkusné 
Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
2/2019. (I.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottság a 2019. január 23-i soron kívüli ülés napirendjét a következőképpen fogadja 
el:     

 
 N a p i r e n d: 
 
1./ Előterjesztés a téli rezsicsökkentés elosztás módjának és feltételeinek 

kialakítására a helyi viszonyok figyelembevételével 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

2./ Előterjesztés pályázat benyújtására a hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményének emeléséhez 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
3/2019. (I.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
A téli rezsicsökkentés megvalósítása érdekében a tüzelőanyagot természetben biztosító 
vállalkozó kiválasztására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a Képviselő-testületnek javasolja a téli rezsicsökkentés megvalósítása 
érdekében a tüzelőanyagot természetben biztosító vállalkozónak az előzetesen 
benyújtott ajánlatok alapján a legkedvezőbb ajánlatot nyújtó Szőllősi Zoltán ev. (5130 
Jászapáti, István király u. 49.) kiválasztását, továbbá javasolja, hogy hatalmazza fel 
Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a szerződés aláírására. 

Erről értesül:   

  1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
  2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
 



4/2019. (I.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
A téli rezsicsökkentés elosztás módjának és feltételeinek kialakítására a helyi viszonyok 
figyelembevételével 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a téli rezsicsökkentésben korábban nem 
részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot felhasználó háztartások 
egyszeri támogatásáról szóló 1602/2018. (XI. 27.) Kormány határozat 4. pontjának 
felhatalmazása alapján, a helyi viszonyok figyelembevételével a téli rezsicsökkentés 
elosztás módját és feltételeit az alábbiak szerint kialakítani: 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat vállalja, hogy  
 szerződést köt a tüzelőanyagot természetben biztosító gazdálkodó szervezettel, 

vagy szervezetekkel, amelyben rögzítésre kerül, hogy az érintett háztartásoknak 
legkésőbb 2019. december 15-ig biztosítja a tüzelőanyagok átvételének 
lehetőségét,  

 a ténylegesen átvett tüzelőanyagok ellenértékét legkésőbb 2019. december 31-ig 
kifizeti a vállalkozó vagy vállalkozók részére, 

 kizárólag a 2018. október 15-ig igénybejelentést tett háztartások részesülhetnek a 
támogatásból, 

 a támogatás nem használható fel a tüzelőanyag jogosulthoz történő szállítási 
költségeinek fedezésére, annak biztosítás a támogatásban részesülőt terheli, 

 a támogatás az előzetes igénybejelentő nyilatkozaton megjelölt juttatási 
formában kerül biztosításra, egyszeri 12.000,- forint összegű természetbeni 
juttatásban, 

 a juttatás az önkormányzat által kiválasztott vállalkozásnál vagy 
vállalkozásoknál vehető igénybe. 

Az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság javasolja, hogy Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat a költségvetési támogatás elosztásának módját vásárlási utalvány 
kibocsátásával valósítsa meg, továbbá elfogadásra javasolja az előterjesztés 
mellékletét képező Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
vásárlási utalvány kibocsátásáról szóló szabályzatot. 

Erről értesül:   

  1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
  2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
5/2019. (I.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat pályázat benyújtására a hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményének emeléséhez 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja Magyarország 2019. évi 
központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. számú melléklet I. 12. pontja 
alapján pályázat benyújtását a Belügyminisztériumhoz a hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők illetményének emelésére. 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2018. évben nem rendelkezett az 
illetményalap emeléséről, amely alapján 2018. július 1-jén a Magyarország 2018. évi 



központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 59. § (1) bekezdésében 38.650,- 
forintban meghatározott illetményalapot alkalmazta. 
Továbbá javasolja, hogy Jászladány Nagyközségi Önkormányzat vállalja, hogy a 
pályázat eredményes elbírálása esetén 2019. évben a költségvetési törvényben 38.650,- 
forintban rögzített illetményalapot legalább 20%-al emelt összegben, azaz legalább 
46.380,- forintban állapítja meg.  

Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 


